Pokal / Kreis Bayerwald (Ergebnisse 2. Runde - Herren)

Montag, 03.12.07 19:30
Montag, 03.12.07 19:30
Montag, 03.12.07 19:30
Mittwoch, 05.12.07 19:30
Freitag, 07.12.07 20:00
Freitag, 07.12.07 20:00
Freitag, 07.12.07 20:00
Samstag, 08.12.07 18:15

FC Langdorf

TSV Deggendorf |
TSV Deggendorf Il
TTC Plattling Il

FC Rinchnach
TSV Regen

TTC Frauenau

SV Bischofsmais I

Die Sieger der Spiele sind fur die Endrunde qualifiziert
Teilnehmer Jungen: TTC Bdbrach, DJK Nel3lbach, SpVgg Teisnach und SV Kirchberg.
Die Endrunde findet am 15.12.07 beim FC Langdorf statt.

Beginn 10 Uhr bei den Herren und 12 Uhr bei den Jungen.

Mit sportlichem Gruf3

Kramhdller, Fachwart Mannschaftssport

SV Kirchberg 11

SpVgg Teisnach II

SV Gotteszell

TSV Deggendorf I

TV Ruhmannsfelden V
SpVgg Stephansposching
TSV Metten

DJK Nef3lbach

5-3
2-5
2-5
1-5
1-5
5-0
5-1
1-5



